[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___ июля 2022 года	                   № ____-НПА

О внесении изменений в приказ от 30.07.2018 № 38-НПА

П Р И К А З Ы В А Ю:
Внести в приказ министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 30.07.2018 № 38-НПА «Об утверждении Порядка предоставления сведений, необходимых для формирования и ведения реестра источников доходов областного бюджета Новосибирской области, реестра источников доходов бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Новосибирской области» следующие изменения:
1. Подпункт 2 пункта 5 признать утратившим силу.
2. В пункте 4 слова «возложить на заместителя министра Дуплякина К.Р.» заменить словами «оставляю за собой.».
3. В Порядке предоставления сведений, необходимых для формирования и ведения реестра источников доходов областного бюджета Новосибирской области, реестра источников доходов бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Новосибирской области:
пункт 4 признать утратившим силу.

Заместитель Председателя
Правительства Новосибирской области –
[bookmark: _GoBack]министр                                                                                                В.Ю. Голубенко
image1.wmf